守山まるごと活性化　議事要旨

作成日：2018/2/9
作成者：山本

日時： 平成30年１月24日（水）19：00～

場所：

出席者：

出席者（行政）：

次回以降に
ついて

次年度の計画について

活動計画について決定事項

　　　１月頃→鮒寿司試食会

　　　確認事項：値段、受け入れ可能人数、史跡候補

　⑤ポケットパークについて

　　　⇒「茶摘み体験サイクリング＆史跡訪問」

　　　６月頃→鮒寿司本漬け

　　　別紙支出簿の通り。残額にて電気ゴテ×３ヶ、サイクルラック、焼印皮材を購入予定。

　③次年度活動計画について

　　　看板、ラックの設置を県へ要望

次回会議　　　　２月26日(月)19：00～

　　　候補：ブルーベリーの収穫（７～８月）、茶摘み（５月ＧＷ後）

会議名： ふるさとづくり委員会　A守山の北の玄関おもてなしプロジェクトグループ会議

議題 次年度イベント計画等について

会議要旨

速野会館　小会議室

猪飼　正成、今井　孝雄、田中　敏隆、宮川　美紀子

速野会館　赤井館長、山本、高山主任（地域振興課）、阿迦井専門員（農政課）

内容
１．開会

　　　時期：５月ＧＷ後→一番茶

　②鮒寿司試食会の参加について
　　　日程：２月11日(日)午前10時30分～

　　　費用：￥2,000
　　　次年度の鮒寿司本漬け体験についての依頼も行う→木浜漁港

　　　５月頃→グルメサイクリングイベント

　　　会場：ライズヴィル都賀山

２．グループリーダー（宮川美紀子）挨拶

３．活動計画について
　①収支執行状況について

　④サイクリングイベントについて

　　　北川製茶（服部町）へ依頼